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Le Royal Expresso
Le Royal Expresso är ett espressokaffe som älskas av hela Europa. Det är ett 
fylligt kaffe som passar utmärkt som vanligt kaffe och är speciellt utvecklat för 
mjölkbaserade kaffedrycker som Café Latte. Le Royal Expresso är en blandning 
av Arabica/Robusta.
Kaffet är behandlat för att göra det mindre dammigt. 
ARTIKELNR:
VM-75514-V38
INGREDIENSER:
Frystorkat instantkaffe. Kan innehålla spår av  mjölk.
FÖRPACKNING:

EAN-KOD PÅSE:

EAN-KOD KARTON:
7350022392366

15701025412046
NÄRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fett
varav mättat fett
Kolhydrat
varav sockerarter
Protein
salt

1450 kJ / 350
0.5 g
0.2 g
66 g
66 g
20 g
0.1 g

Påse
Påsar/kartong
Kartonger/pall
Kartonger/lager
Lager/pall
Pall
Nettovikt pall
Bruttovikt pall

250 g
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
180 kg
231 kg

DOSERING:
2 g/150 ml
FÖRVARING:
Förvaras svalt och torrt, ej i närheten av starkt luktandeprodukter. Temperaturen 
bör inte överstiga 25 °C. Den relativaluftfuktigheten bör inte överstiga 70 %.
HÅLLBARHET:
Från tillverkningsdatumet: minst 18 månader.


